
SEZNAM SPECIFICKÝCH LÉČEBNÝCH PROGRAMŮ SCHVÁLENÝCH MZ ČR V OBDOBÍ: 
1.10.2009 DO 31.10.2009

APO-GO 
V: ASHTON PHARMACEUTICALS LTD., ASHTON UNDER LYNE, Velká Británie

MEDEVALE PHARMASERVICES LIMITED, VALE OF BARDSLEY, Velká Británie
S: Apomorphini hydrochloridum 20mg/2ml 
CODE: 10376 inj sol 5x2ml
IS: Antiparkinsonica
ATC: N04BC07
Datum: 01.10.2009
Počet balení: 1500
Účel: Léčba pacientů s pokročilou Parkinsonovou nemoci, u kterých již není účinné perorální podávání 

levodopy a perorálních dopaminergních agonistů a u kterých nejsou splněna vstupní kritéria do 
programu hluboké mozkové stimulace.
Pracoviště: 1. neurologická klinika LF MU FN U sv. Anny v Brně.
Distributor přípravků: Wiphatex, s.r.o., Pod kaštany 3/5, 160 00  Praha  6.

Platí do:      30.09.2011
------------------------------------------------------------
APO-GO 
V: ASHTON PHARMACEUTICALS LTD., ASHTON UNDER LYNE, Velká Británie

MEDEVALE PHARMASERVICES LIMITED, VALE OF BARDSLEY, Velká Británie
S: Apomorphini hydrochloridum 50mg/5ml 
CODE: 10388 inj sol 5x5ml
IS: Antiparkinsonica
ATC: N04BC07
Datum: 01.10.2009
Počet balení: 1500
Účel: Léčba pacientů s pokročilou Parkinsonovou nemoci, u kterých již není účinné perorální podávání 

levodopy a perorálních dopaminergních agonistů a u kterých nejsou splněna vstupní kritéria do 
programu hluboké mozkové stimulace.
Pracoviště: 1. neurologická klinika LF MU FN U sv. Anny v Brně.
Distributor přípravků: Wiphatex, s.r.o., Pod kaštany 3/5, 160 00  Praha  6.

Platí do: 30.09.2011
------------------------------------------------------------
NTC CHONDGRAFT 1000 
V: Fakultní nemocnice Brno, Tkáňová baňka, Brno, Česká republika
S: Chondrocytum qs/1c2 
CODE: 154706 iat imp 1 jednotka exp:h
IS: Varia 
ATC: M09A
Datum: 19.10.2009
Počet balení: 40
Účel: Léčba defektů chrupavky (mikrofaktur) intraartikulární implantací autologních kultivovaných 

chondrocytů pacientů ve věku 10-60. 
Pracoviště: Fakultní nemocnice Brno, Ortopedická klinika, Jihlavská 20, 62500  Brno, (MUDr. Petr 
Vališ); Fakultní nemocnice v Motole, Ortopedická klinika, V Úvalu 84, 15006  Praha 5 (Doc. MUDr. 
Milan Handl).
Distributor přípravků: Fakultní nemocnice Brno, Tkáňová banka, Jihlavská 20, 625 00 Brno.

Platí do:      31.12.2010
------------------------------------------------------------
NTC CHONDGRAFT 2000 
V: Fakultní nemocnice Brno, Tkáňová baňka, Brno, Česká republika
S: Chondrocytum qs/2c2 
CODE: 154707 iat imp 1 jednotka exp:h
IS: Varia 
ATC: M09A
Datum: 19.10.2009
Počet balení: 40
Účel: Léčba defektů chrupavky (mikrofaktur) intraartikulární implantací autologních kultivovaných 

chondrocytů pacientů ve věku 10-60. 
Pracoviště: Fakultní nemocnice Brno, Ortopedická klinika, Jihlavská 20, 62500  Brno, (MUDr. Petr 
Vališ); Fakultní nemocnice v Motole, Ortopedická klinika, V Úvalu 84, 15006  Praha 5 (Doc. MUDr. 
Milan Handl).
Distributor přípravků: Fakultní nemocnice Brno, Tkáňová banka, Jihlavská 20, 625 00 Brno.



Platí do: 31.12.2010
------------------------------------------------------------
TETANOL PUR 
V: Novartis Vaccines and Diagnostic GmbH & Co. KG, Marburg, Německo
S: Vaccinum tetani adsorbatum 40ut/0.5ml 
CODE: 154704 inj sus 10x0.5ml
IS: Immunopraeparata
ATC: J07AM01
Datum: 15.10.2009
Počet balení: 85000 (celkové množství 10x0.5ml a 20x0.5ml)
Účel: a) aktivní imunizace kojenců od 2 měsíců věku, dětí, mladistvých a dospělých proti tetanu

b) poúrazová profylaxe dětí a dospělých proti tetanu.
Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní a ústavní péče, pracoviště orgánů ochrany veřejného 
zdraví provádějící očkování.
Distributor přípravků: PHARMOS a.s., se sídlem Těšínská 1349/296, 716 00  Ostrava - Radvanice.

Platí do:      31.12.2010
------------------------------------------------------------
TETANOL PUR 
V: Novartis Vaccines and Diagnostic GmbH & Co. KG, Marburg, Německo
S: Vaccinum tetani adsorbatum 40ut/0.5ml 
CODE: 154705 inj sus 20x0.5ml
IS: Immunopraeparata
ATC: J07AM01
Datum: 15.10.2009
Počet balení: 85000 (celkové množství 10x0.5ml a 20x0.5ml)
Účel: a) aktivní imunizace kojenců od 2 měsíců věku, dětí, mladistvých a dospělých proti tetanu

b) poúrazová profylaxe dětí a dospělých proti tetanu.
Pracoviště: zdravotnická zařízení ambulantní a ústavní péče, pracoviště orgánů ochrany veřejného 
zdraví provádějící očkování.
Distributor přípravků: PHARMOS a.s., se sídlem Těšínská 1349/296, 716 00  Ostrava - Radvanice.

Platí do:      31.12.2010
------------------------------------------------------------


		helena.moravcova@sukl.cz
	2009-11-06T09:55:41+0200
	signKey#1
	<žádný>




